２０１３年２月２１日

報道関係各位

大阪市西区立売堀２丁目３番１６号

 （証券コード：８０５１）

仙台ビルの移転・営業開始のお知らせ

 株式会社山善（本社：大阪市西区／代表取締役：吉居 亨）では、昨年より建設を進めてきました仙台ビ

ルが、このたび竣工し、２０１３年２月２５日（月）より現事務所より移転して、営業を開始するはこびとなりま

したのでお知らせいたします。

記

■ 新ビルの概要

【 新 住 所 】 〒９８４-８６８６  仙台市若林区卸町３丁目３－１４

 （※現住所：仙台市若林区卸町３丁目７－７）

【 敷 地 面 積 】 １,６４３.９０㎡（４９７.２７坪）

【 延 床 面 積 】 ８８９．７０㎡

【 構 造 】 Ｓ造（鉄骨）・地上２階建・免震構造

【営業開始日】 ２０１３年２月２５日（月）

【各部署連絡先】 ■機械事業部 東日本営業部 東北営業課（仙台）

 （２階） 電 話： （０２２）２８４－７６１０

  ＦＡＸ： （０２２）２８４－７６３６

 ■機工事業部 東北営業部 仙台支店

 （２階） 電 話： （０２２）２８４－７６１０

  ＦＡＸ： （０２２）２８４－７６３６

 ■住建事業部 北関東東北営業部 仙台住建支店

 （１階） 電 話： （０２２）２８４－７６９１

  ＦＡＸ： （０２２）２８４－７５４８

 ■家庭機器事業部 関東営業３部

 （１階） 電 話： （０２２）２８４－７６０５

  ＦＡＸ： （０２２）２８４－７６０４

 ■ヤマゼンクリエイト株式会社 仙台営業所

 （２階） 電 話： （０２２）２８４－７７１５

  ＦＡＸ： （０２２）２８４－７７１８

 （※全事業部とも現・電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。）

■ 案内図

以上

＜株式会社山善 会社概要＞

◆本社所在地 ： 大阪市西区立売堀２丁目３番１６号

◆代 表 者 ： 代表取締役社長 吉居 亨（よしい とおる）

◆設 立 日 ： 昭和２２年（１９４７年）５月３０日

◆資 本 金 ： ７，９０９百万円（２０１２年３月３１日現在）

◆売 上 高 ： ３７２，８３０百万円（２０１２年３月期／連結）

◆株 式 上 場 ： 東京・大阪株式市場第一部上場

◆業 種 ・業 態  工作機械、機械工具、住宅設備機器、家庭用品・機器等の販売

◆従 業 員 数 ： ２，２７３名（２０１２年３月３１日現在／連結）

（お問合せ窓口）  株式会社 山善 担当部門 広報・ＩＲ室 担当 坂田、神谷

電話 (06)6534-3095 FAX (06)6534-3280

 E-mail：info07@yamazen.co.jp

※ 当リリースにて掲載されている内容は発表日現在の情報等に基づいております。閲覧いただいている時点では、その

内容が異なっている場合がありますので、予めご了承下さい。

コンビニ

卸町公園卸町郵便局

七十七銀行

新山善仙台ビル

卸商センター前

交差点

コンビニ

現事務所

サンフェスタ